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Yttrande avseende Stadsrevisionens 
granskningsredogörelse för 2025  

Lämnat av styrelsen för Liseberg AB 
Styrelsen för Liseberg AB inklusive dotterbolag (”Styrelsen”) 
har mottagit Stadsrevisionens granskningsredogörelse för 
verksamhetsåret 2025. Rapporten behandlades på 
styrelsemötet den 9 februari 2026. 

Liseberg bedriver ett kontinuerligt arbete för att utveckla styrning, 
uppföljning och intern kontroll i bolaget. Detta arbete har under de senaste 
åren skett i en verksamhet präglad av stora förändringar, omfattande 
investeringar och ett fortsatt fokus på att säkerställa en långsiktigt hållbar 
utveckling av verksamheten. Styrelsen ser positivt på att Stadsrevisionens 
granskning också uppmärksammar områden där arbetssätt, styrdokument 
och uppföljning kan förtydligas och stärkas ytterligare. 

1.1. Stadsrevisionens rekommendationer 

Stadsrevisionen rekommenderar att bolaget årligen återrapporterar till 
styrelsen hur det systematiska arbetsmiljöarbetet fungerar. Liseberg delar 
bedömningen att styrelsens uppföljning på detta område är viktig. Bolaget 
har därför tydliggjort att uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet 
kommer att rapporteras årligen till styrelsen. Detta har förtydligats i 
arbetsordning och årsplan för styrelsen. Rapporteringen kommer innefatta 
en redogörelse för hur det systematiska arbetsmiljöarbetet bedrivits under 
året. 

Stadsrevisionen rekommenderar vidare att bolaget stärker 
projektstyrningen, bland annat avseende egenkontroller och riskanalyser. 
Liseberg har under senare år utvecklat interna riktlinjer, anvisningar och 
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arbetssätt för projektverksamheten, inte minst mot bakgrund av de 
erfarenheter som gjorts i större investeringsprojekt. Arbetet med att 
ytterligare stärka systematiken i riskanalyser, dokumentation och 
egenkontroller kommer att fortsätta. Styrelsen ser detta som en viktig del i 
att säkerställa god kvalitet, arbetsmiljö, ekonomi och uppföljning i bolagets 
investeringsverksamhet. 

När det gäller rekommendationen att stärka och tydliggöra styrelsens roll 
vid beslutsfattande och uppföljning av bolagets investeringsverksamhet 
delar Liseberg uppfattningen att ansvar, roller och former för 
återrapportering ska vara tydliga. Bolaget kommer därför att se över hur 
styrelsens roll kommer till uttryck i relevanta styrdokument och i den 
löpande uppföljningen av investeringsverksamheten. Ambitionen är att 
ytterligare tydliggöra styrelsens involvering i strategiska vägval, större 
investeringsbeslut och uppföljning av projektet. 

Stadsrevisionen rekommenderar även att bolaget genomför en översyn av 
delegations- och attestbestämmelserna för att säkerställa god följsamhet 
mot gällande regelverk och en god intern kontroll. Bolaget har åtgärdat 
rekommendationen genom att tydliggöra när investeringsbeslut ska 
tillställas styrelsen för ställningstagande På detta sätt speglas vad som 
framkommer av arbetsordningen även det som anges i 
delegationsförteckningen som reglerar verkställande direktörens fördelning 
av arbetsuppgifter inom löpande förvaltningsåtgärder.  

 

  

Göteborg den 31 maj 2026 
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